



## «سال گربه» از «مست عشق» لطمه خورد



تهیه کننده فیلم «سال گربه» معتقد است با اکران «مست عشق»، استقبالی فراتر از انتظار از این اثر شکل گرفت که سبب شد تا در چرخه اکران، بخشی از ظرفیت فیلم ما، در اختیار آن فیلم قرار بگیرد.

سعید خانی تهیه کننده فیلم سینمایی «سال گربه» به کارگردانی مصطفی تقی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره شرایط استقبال از این فیلم در اکران عمومی گفت: شخصاً انتظار بیشتری از فروش این فیلم داشتم و سلسله اتفاقاتی هم در این ماهها افتاد که خارج از کنترل بود، مانند شهادت رئیس جمهور که منجر به تعطیلی سالن های سینما شد و روی شرایط اکران فیلمها تأثیر گذاشت. از طرف دیگر هم با اکران «مست عشق» مواجه شدیم که استقبالی فراتر از انتظار را رقم زد و در چرخه اکران، بخشی از ظرفیت فیلم ما هم در اختیار آن فیلم قرار گرفت.

وی تأکید کرد: مجموع این شرایط باعث شد که فروش ایده آلی را برای «سال گربه» شاهد نباشیم. معتقدم این فیلم در شرایط متعادل، فروش خیلی بهتری می توانست داشته باشد. البته از ابتدا می دانستیم که وقتی در کمدهای سازی به سمت کمدی فانتزی حرکت می کنیم، این رویکرد می تواند با ریسک همراه باشد.

به همین دلیل همین فروش فعلی را هم قابل قبول می دانیم و همچنان هم استقبال از آن ادامه دارد. اینکه مخاطبانی که فیلم را دیده اند از آن رضایت داشته اند، برایم جذاب ترین اتفاق است.

«سال گربه» بیش از فیلم های کمدی مانند «تمساح خونی» که یک ماه ونیم قبل تر روی پرده رفته بود، تحت تأثیر استقبال از «مست عشق» قرار گرفت و از آن لطمه خورد.

این تهیه کننده درباره همکاری با مصطفی تقی زاده که پیش تر تجربه کارگردانی در حوزه اجتماعی را داشت هم توضیح داد: ما پیش از این سریال «حرفه ای» را با یکدیگر کار کرده بودیم. او برای ساخت فیلم سینمایی، ایده یک مولودرام اجتماعی را داشت اما با توجه به تحلیلی که من از شرایط اجتماعی و وضعیت گیشه داشتم، وقتی گفت یک ایده کمدی هم دارد، گفتم اولویت با فیلم کمدی است و بعد اگر شد در سال آینده آن مولودرام اجتماعی را هم خواهیم ساخت.

خانی درباره حضور بهرام افشاری در «سال گربه» و انتظاری که از تأثیر حضور او بر گیشه فیلم داشته اند، گفت: بهرام افشاری بازیگر بسیار باهوشی است و معمولاً در هر پروژه ای، آورده های زیادی را با خودش همراه می آورد. به همین دلیل حضور او را در هر فیلمی، غنیمت می دانم. در عین حال اما زمانی که فیلمنامه «سال گربه» و غیرواقعی است.

## کشف اتفاقی صدها سکه تاریخی



صدها سکه به قدمت چندین قرن به طور اتفاقی در آلمان کشف شد. به گزارش ایسنا، کارگران ساختمانی که در آلمان مشغول کاوش بودند، صدها سکه را کشف کردند که به نظر می رسد به یک شهردار قرن هفدهم تعلق داشته است.

«لایوساینس» در این باره نوشت، این مجموعه سکه های مخفی که از ۲۸۵ سکه نقره تشکیل شده است و در فاصله ۱۴۹۹ تا ۱۶۵۲ میلادی تولید شده اند، زمانی در یک گودال کشف شدند که گروهی از کارگران تلاش می کردند، شبکه فاضلابی را در «وتین»، شهری در آلمان توسعه دهند.

این مجموعه ترکیبی از سکه های بزرگ نقره از جمله سکه های که توسط امپراتوری روم ضرب شده اند و سکه های خارجی را شامل می شود. با اینکه بخش از این گنجینه را سکه های «ساکسونی» تشکیل داده بودند، تعدادی سکه کمیاب نیز در مجموعه کشف شد.

کارشناسان معتقدند این سکه ها پس از پایان «جنگ سی ساله» و از فاصله ۲۰۰ متری ممنوع است، تصریح کرد: گردشگران می توانند با پارک خودرو در کنار پاسگاه محیط بانان به صورت پیاده از طبیعت زیبا و دلنشین دریاچه استفاده کنند.

## امکان طبیعت گردی در دریاچه تار دماوند تا ۱۵ شهریور

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند با اشاره به ساماندهی گردشگری و تفریح در اثر طبیعی ملی دریاچه تار دماوند، افزود: ورود خودرو و موتورسیکلت به حاشیه دریاچه تار و هویر ممنوع است.

به گزارش ایلنا نقی میرزا کریمی با بیان اینکه اثر طبیعی ملی دریاچه تار از مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست است، گفت: متأسفانه در سال های گذشته گردشگری بی ضابطه همچون رها کردن زباله، تردد و ورود به حاشیه دریاچه با خودرو و موتورسیکلت، ایجاد حوادث متعدد و غرق شدگی و ناهنجاری های اجتماعی موجب آسیب به این منطقه ارزشمند شده بود که با احداث پاسگاه محیط بانان جدید و اعمال ضوابط و مقررات سازمانی، اقدامات لازم برای ساماندهی این منطقه در حال انجام است.

وی در ادامه اظهار کرد: از ۱۶ خرداد تا ۱۵ شهریور بازدید از منطقه با رعایت قوانین و ضوابط منطقه برای عموم آزاد است و به دلیل شرایط صعب العبور مسیرهای دسترسی، گردشگران از جاده غربی منطقه از روستای چنار شرق که مناسب تر نیز است برای تردد استفاده کنند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند با اشاره به اینکه ورود خودرو و موتورسیکلت به حاشیه دریاچه تار و هویر ممنوع است، تصریح کرد: پیرو انجام هماهنگی های لازم با مرجع قضایی با هرگونه تخلف احتمالی برخورد قانونی لازم صورت می گیرد.

## امروز شما



## شهریور

فرصت های تازه ای به وجود آمده که می توانی خطاهای گذشته را جبران کنی. باید با خود عهد کنی که دیگر خطاهای گذشته را تکرار نکنی تا راههای تازه ای پیش پای تو گشوده شود.

## مهر

سوء تفاهمی پیش می آید که به زودی رفع خواهد شد. گاه در آسمان دوستی نیز تکه ابری می آید و برای مدتی کوتاه چهره خورشید را می پوشاند. اما این امر وقتی و گذرا است.

## آبان

با زیاد حرف زدن، آتش عشق خاموش می شود. به جای آن باید از احساس خود پیروی کنی و راهی را انتخاب کنی که این مشعل فروزان تر شود. اگر عشق نباشد زندگی در کام تاریکی خواهد رفت.

## آذر

کارشناسان اظهار کردند که موج گرما هنوز از این خط قرمز عبور نکرده است. طبیعی است که مسافران بخواهند رفاه خود را از نظر ایمنی و راحتی در نظر بگیرند؛ بنابراین اگر چنین موج های گرمایی ادامه پیدا کند، در انتخاب مقصد سفر به نکته قابل توجهی تبدیل خواهد شد.

موج گرمای آسیا گردشگران را منصرف نمی کند اما ممکن است تقاضا به سمت فعالیت های داخلی یا مکان های خنک تر تغییر کند. سایت ایسنا، به نقل از بیزنس، تاکنون امواج گرمای بی سابقه در جنوب شرق آسیا تقاضای گردشگری را کاهش نداده است، اما تعداد فزاینده این روند آب و هوایی شدید ممکن است بر الگوهای سفر طولانی مدت تأثیر بگذارد.

## فروردین

روابط خوب و مستحکم خود را با دوستان و خویشان نباید متزلزل کرد. چون برای تجدید روابط یا برقراری دوباره آنها فرصتی نخواهد بود. خوش بینی خود را تقویت کن.

## اردیبهشت

دست به ماجرای زده ای که آخرش معلوم نیست. تنها شانس و اقبال می تواند تو را در این کار یاری دهد. به هر حال کسی که خود را درگیر مسائل عاطفی می کند باید عواقب آن را هم بپذیرد.

## خرداد

پیشنهادی مطرح می شود که فریبنده است. در این باره باید خوب اندیشید و سپس تصمیم گرفت. از ریسک کردن در زندگی نباید ترسید فقط باید احتیاط لازم را رعایت کنی و به شناخت کامل از او برسی.

## تیر

ناگهان در دام عشقی می افتی که تصورش را هم نمی کردی. خوبی عشق به همین دلیل با یاس و سرخوردگی خودت را می رسد و آدمی را از راهی که می رفت به راهی که باید بیرون پرتاب می کند.

## مرداد

خودت را دست کم می گیری و فکر می کنی او دور از دسترس توست به همین دلیل با یاس و سرخوردگی خودت را مخفی می کنی و کناره می گیری، در صورتی که اینطور نیست و می توانی با یک گفتگوی صمیمانه و جدی او را از احساس مطلع کنی و نتیجه مثبتش را ببینی.

اول تکلیف را با خودت روشن کن و



## عکس روز:

## مسجد جامع یزد